МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
	413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	( (884566)  6-13-19

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2021 года № 29
Об усилении мер по объективности

оценочных процедур при проведении ВПР 2021
1. В целях организованной подготовки к Всероссийским проверочным работам весной 2021, с целью повышения объективности оценочных процедур при проведении ВПР-2021и на основании решения педагогического совета школы № 07 от 01.02.2021г. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить План мероприятий по повышению объективности оценки образовательных результатов в МБОУ-СОШ р.п.Советское в 2020-2021 учебном году (Приложение №1).
3. Утвердить Дорожную карту по подготовке и проведению Всероссийских проверочных работ весной 2021 года в МБОУ-СОШ р.п.Советское Советского района Саратовской области (Приложение №2).
4. Утвердить План психолого-педагогического сопровождения подготовки обучающихся МБОУ-СОШ р.п.Советское Советского района Саратовской области к  ВПР (Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Панченко С.А., заместителя директора по УР.
Директор школы:

                   М.В.Исаева
С приказом ознакомлена:
Панченко С.А.